
 Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 
 

       U S N E S E N Í 
ze zasedání Rady města Vizovice dne 22. 07. 2013  

 
Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 22. 07. 2013 následující usnesení: 
 
11/247/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Říčanská 340, Vizovice 
         panu Radimu Holému, do 31. 8. 2013.  
 
11/248/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 7, Zlínská 367, Vizovice, 
         paní Haně Šlezingrové, do 31. 10. 2013. 
 
11/249/13 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 324, Tyršova 1267,  
         Vizovice, paní Magdě Lukášové, do 31. 10. 2013.  
 
11/250/13 – pověřuje Technické služby města Vizovice, aby ve spolupráci s finančním 
         odborem uplatnily pohledávku Emílie Šlezingrové v rámci dědického řízení. 
  
11/251/13 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 8, Říčanská 340, Vizovice 
         s paní Zuzanou Šrankovou, od 1. 8. 2013 do 31. 10. 2013. 
 
11/252/13 – schvaluje Směrnici č. 3/2013 o dlouhodobém majetku, která tvoří přílohu č. 1 
         k zápisu. 
 
11/253/13 – bere na vědomí zápis z jednání škodní komise Rady města Vizovice konané
         dne 1. 7. 2013, který tvoří přílohu č. 2 k zápisu a schvaluje přijaté závěry, které 
         z jednání komise vyplynuly. 
 
11/254/13 – pověřuje místostarostku města jednáním o  uzavření dohod o úhradě poměrné  
         části neinvestičních nákladů za dojíždějící žáky do ZŠ Vizovice ve školním roce  
         2012/2013 za období září - prosinec 2012. 
 
11/255/13 – schvaluje II. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací 
         a organizačních složek na rok 2013 dle přílohy č. 3 k zápisu. 
 
11/256/13 – schvaluje rozpočtové opatření č. 5R/2013 - změna schváleného rozpočtu 
         roku 2013 dle přílohy č. 4 k zápisu. 
 
11/257/13 – souhlasí s provedením stavby revitalizace bytového domu na ul. Štěpská,  
         č. p. 950, Vizovice, na p. č. 560/2 v k. ú. Vizovice. 
 
11/258/13 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene plynárenského  
         zařízení „Plynofikace areálu ROSTRA Vizovice“ číslo stavby 58229 na  
         p. č. 3737/1 a p. č. 3737/1 (PK 3737/9) zapsané na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice 
         pro obec Vizovice. 
 
11/259/13 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene STL plynovodní 
         přípojky  k rodinnému domu v ul. Říčanská č. p. 284, Vizovice, na p. č. 5109/3  
                    zapsané na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice pro obec Vizovice. 



 
11/260/13 – souhlasí s uzavřením smlouvy s firmou Vodohospodářské stavby Javorník - CZ, 
         s. r. o., Veselí nad Moravou, IČ 26229455,  na realizaci investiční akce 
         „Bezbariérové chodníky I/69“.  
 
11/261/13 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku „Bezbariérové 
         chodníky I/69“, výkon funkce TDI a BOZP, vyhodnocené dle nejnižší nabídkové 
         ceny dodavateli SIC - L spol. s r. o., Ostrá horka I/517, Zlín a pověřuje starostu  
         města podpisem mandátní smlouvy.   
   
11/262/13 – souhlasí s uzavřením smlouvy s firmou EL TORO s. r. o., na realizaci investiční  
         akce „Bezbariérové chodníky Vizovice, chodník podél  I/49- II. etapa“. 
 
11/263/13 – rozhodla o vyloučení fy ENBRA, a. s., IČ 44015844 z účasti v zadávacím řízení  
         ve veřejné zakázce „Rekonstrukce kotelny MěÚ Vizovice“. 
 
11/264/13 – rozhodla o vyloučení fy Reúss Energetika a. s., IČ 27707644 z účasti v  
         zadávacím řízení ve veřejné zakázce „Rekonstrukce kotelny MěÚ Vizovice“. 
 
11/265/13 – souhlasí s uzavřením smlouvy s firmou INSTOP s. r. o., Slavičín, na realizaci 
         investiční akce „Rekonstrukce kotelny MěÚ Vizovice “.  
 
11/266/13 – schvaluje Metodický pokyn č. 1/2013 pro zadávání a hodnocení veřejných 
         zakázek malého rozsahu dle přílohy č. 5 k zápisu. 
 
11/267/13 – souhlasí se zveřejněním informací společnosti eCentre a. s. o  elektronických  
         aukcích (energetika) pro domácnosti ve Vizovských novinách.   
 
11/268/13 – souhlasí s provedením výkopových prací na pozemku p. č. 1037/1 v k. ú.    
         Vizovice, za podmínky uvedení do původního stavu. 
 
11/269/13 – souhlasí s použitím výnosu z provozování stanového městečka na opravy  
         komunikací a odměny pro zaměstnance TSmV. 
 
 
 
 
 
   Ing. Roman Persun       Mgr. Zuzana Štalmachová 
     starosta města                          místostarostka 
  
 

 
 


